_
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
,/д.l t tA |3 Nq 38S+

Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерапьного закоЕа от 04 мая 201 1 г.

Jф 99-ФЗ "О лицензировании отдельньlх видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 апреля
2012 г. N9 291 "О лицензировании медицинской деятельности (зu
искJIючением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими
организациями и другими организациями, входящими в частную систсму
здравоохранения, на территории инновационного центра "Сколково"),
постановлеЕием Губернатора Волгоградской области от 24 ноября 2014 г.

Ns 152 "Об утверждении Положения о комитете здравоохранения
Волгоградской области", постановлением Губернатора Волгоградской
области от 24 февраля 2014 г. Ns l52 "Об утверждении административIIого

регламента предоставления комитетом здравоохранениlI Волгоградской
области государственной услуги по лицензированию медицинской
деятельности медицинских организаций (за исключением медицинских
организаций, подведомственных федер€Lпьным органам исполнительной
власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

1, Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочrlо
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместиl,еля
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Н.Г.Чепурину.

й
.ý?Z А.И.СебелевПредседатель комитета

Н.В.Шабанова, з0-82-83

_-ýrr:ъ,Ч\

\*'"*-*rg{sч#
t

Y.l
I
t

t

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения_
Болгоградскои оолас1 и

Ns 389L

Лицензиат, которому переоформлена лицензия на осуществление
медицинской деятельности (за исключением указанной деяте.llьности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,
входящими в частную систему здравоохранения, на территории

инновационного центра "Сколково")

Полное наименование: муниципальное бюджетItое доIшкольltое
образовательное учре?r{дение ,Щетский сад Л} 4б городского округа-
город Камышин.

Сокращенное наименование: МБ.ЩОУ.Щс ЛЪ 4б.
Фирменное наименование: нет.
Организационцо-правовая форма: муниципальное учреждение.
огрн 1023404963845.
инн 3436106554.
Адрес места нахождения юридического лица:
403895, Волгоградская область, город Камышин, улIrца

Гагарина, дом 145 "а".
Лицензия: ФС-34-01-001688 от 14 декабря 2011 года,

предоставленн.uI Федеральной службой по надзору в сфере
здравоохранения и социального развития муниципальному бюджетному
дошкольному образовательному учреждению .Щетский сал
общеразвивающего вида Nо 46 городского округа-город герой Камыпtин,
сроком действия с 14 декабря 2011 года, бессрочно, переоформлена rra

ЛЬ ЛО-34-01-004037, лицензия действует бессрочно.
Причины переоформлениrI лицензии :

- изменение наименования лицензиата;
- изменение адреса места нахождения лицензиата;
- изменение адреса места осуществления Iоридическим лицоI!1

лицензируемого вида деятельности при фактически неизменном месте
осуществлениJI деятельности ;

_ изменением наименованиrI вида деятельности.

oTBJL_&

Адрес места осуществления деятельности :

400125, Волгоградская область, город Волгоград, Набережllая
Волжской Флотилии, дом 37А

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

При оказании первичной доврачебной медико-санитарllой
помощи в амбулаторных условиях по: сестриrIскому делу в педиатрии.